
Nafukovací ráj – Správčák – Příměstský tábor 
www.primestskytaborspravcak.cz          mobil: 123 456 789          info@primestskytaborspravcak.cz 

PROHLÁŠENÍ RODIČE 
 
CELÉ JMÉNO DÍTĚTE : ……………………………………………………............ 

ADRESA BYDLIŠTĚ : ………………………………………………………………… 

CELÉ JMÉNO ZÁKONÉHO ZÁSTUPCE : …………………………………………. 

MOBIL NA ZÁKONÉHO ZÁSTUPCE : …………………………………………….. 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti žádnou změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění, 
jako jsou průjem, horečka, zvracení nebo jiné infekční příznaky. Orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující 
lékař dítěti nenařídil karanténní opatření. Není mi známo, že by dítě v posledních 14 dnech přišlo do styku s osobami 
nemocnými přenosnou chorobou, včetně střevní virózy, infekčního onemocnění nebo s osobami podezřelými z nákazy 
COVID-19. Dítěti ani žádnému členovi domácnosti, s nímž žije, nebyla nařízena karanténa. Dítě nemá příznaky infekce 
COVID-19, jako je zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti nebo čichu. Dítě je schopno účasti na táboře 
a nemá vši ani hnidy. V případě zjištění vší nebo hnid se zavazuji dítě vyzvednout a zajistit jejich odstranění. Dítě bylo 
očkováno dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Dále upozorňuji na případné zdravotní obtíže mého 
dítěte, jako jsou astma, alergie nebo jiné specifické potřeby, které mohou ovlivnit jeho účast na táboře. 

ALERGIE: 

……………………………………………………...................................................................................

............................................................................................................................................ 

JINÉ ZDRAVOTNÍ POTÍŽE : 

……………………………………………………...................................................................................

............................................................................................................................................ 

UŽÍVANÉ LÉKY A DÁVKOVÁNÍ (LÉKY JE TŘEBA OZNAČIT JMÉNEM A DÁVKOVÁNÍM) : 

……………………………………………………...................................................................................

............................................................................................................................................ 

 
Mé dítě je(nehodící škrtněte) :           NEPLAVEC               PLAVEC ZAČÁTEČNÍK               PLAVEC POKROČILÝ 

Beru na vědomí, že nesu odpovědnost za škody, které moje dítě způsobí úmyslně nebo v důsledku nedodržení pravidel 
tábora na vybavení rekreačního zařízení nebo na majetku jiných účastníků. V případě finančních nákladů na opravu nebo 
náhradu poškozeného majetku se zavazuji uhradit vzniklou škodu. Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v přihlášce jsou 
pravdivé ke dni jejího vyplnění. Jsem si vědom/-a možných právních důsledků v případě uvedení nepravdivých údajů, 
které by mohly ohrozit ostatní účastníky tábora. Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce dítěte 
v souladu s Všeobecnými podmínkami pro účast na příměstském táboře a v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR). 

 
 

   …………………………………………   ………………………………………… 
         DATUM ZE DNE ODJEZDU NA TÁBOR                                    PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 


